
#Klasifikace informací: Veřejná

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu aktivit sociálního podnikání v Moravskoslezském kraji na rok 2022

Poř.č.
Č.

žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu

Celkové
uznatelné

náklady projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace Doba realizace projektu Odůvodnění neposkytnutí dotace

1. 21/22 PSP 1/22 GENEROZA s.r.o. 04786661
společnost s

ručením
omezeným

Materiálně-technické
dovybavení

120 000 83,33 100 000 neinvestiční 20. 4. 2022 - 31. 12. 2022

Vyřazeno z formálního hlediska: Projekt není v souladu s podmínkami
Dotačního programu na podporu aktivit sociálního podnikání v

Moravskoslezském kraji na rok 2022. Konkrétně se jedná o čl. V.
Vymezení okruhů příjemců.

2. 22/22 PSP 1/22
KŘESŤANSKÝ

SPOLEK
DOBRATICE, z.s.

26554551 spolek
Materiálně-technické

vybavení spolku
112 000 89,29 100 000 neinvestiční 26. 4. 2022 - 31. 12. 2022

Vyřazeno z formálního hlediska: Projekt není v souladu s podmínkami
Dotačního programu na podporu aktivit sociálního podnikání v

Moravskoslezském kraji na rok 2022. Konkrétně se jedná o čl. V.
Vymezení okruhů příjemců.

3. 58/22 PSP 3/22 Charita Opava 43964591

evidovaná
právnická
osoba dle
zákona č.

3/2002 Sb.

Zkvalitnění pracovního
prostředí pro zrakově

znevýhodněné maséry
590 900 49,99 295 400 investiční 1. 1. 2022 - 31. 12. 2022

Vyřazeno z formálního hlediska: Projekt není v souladu s podmínkami
Dotačního programu na podporu aktivit sociálního podnikání v

Moravskoslezském kraji na rok 2022. Konkrétně se jedná o
nedodržení minimální výše poskytnuté dotace.

Celkem požadavek 822 900 495 400


